

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav, U Nemocnice - oprava vjezdu

Objekt:

SO 101 - Oprava vjezdu

Soupis:

Oprava vjezdu

KSO:

Místo: Břeclav

Zadavatel:

Město Břeclav

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136 726,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 726,31	21,00%	28 712,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 438,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav, U Nemocnice - oprava vjezdu

Objekt:

SO 101 - Oprava vjezdu

Soupis:

Oprava vjezdu

Místo:

Břeclav

Datum:

14. 2. 2019

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

Uchazeč:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 726,31

HSV - Práce a dodávky HSV

134 226,31

1 - Zemní práce

5 832,34

5 - Komunikace pozemní

86 187,80

8 - Trubní vedení

16 030,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 264,00

997 - Přesun sutě

6 912,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav, U Nemocnice - oprava vjezdu

Objekt: SO 101 - Oprava vjezdu

Soupis: **Oprava vjezdu**

Místo: Břeclav
 Zadavatel: Město Břeclav
 Uchazeč: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 14. 2. 2019

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							136 726,31
D HSV Práce a dodávky HSV							134 226,31
D 1 Zemní práce							5 832,34
1	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	66,200	70,70	4 680,34
VV					"odstranění stáv. kce. tl.10mm"35+31,2		66,200
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	20,000	57,60	1 152,00
D 5 Komunikace pozemní							86 187,80
3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	31,200	112,00	3 494,40
VV					"nová kce. chodníku ŠD fr.0/32mm"31,2		31,200
4	K	565136111.R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m - RUČNĚ	m2	35,000	600,00	21 000,00
5	K	567122111.R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	41,200	245,00	10 094,00
VV					"nová kce. tl.100mm"31,2+10		41,200
6	K	577143111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - RUČNĚ	m2	10,000	725,00	7 250,00
7	K	577144111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - RUČNĚ	m2	35,000	625,00	21 875,00
8	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	31,200	340,00	10 608,00
VV					"zámk.dlažba tl.80mm"31,2		31,200
9	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	26,000	296,00	7 696,00
VV					26		26,000
10	M	59245006.R	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,200	582,00	3 026,40
VV					5,2		5,200
11	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	20,000	57,20	1 144,00
D 8 Trubní vedení							16 030,00
12	K	895941111.R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců - vč. dodání materiálu, obsypu a napojení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
13	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 030,00	1 030,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 264,00
14	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	15,000	101,00	1 515,00
15	M	59218001	<i>krajník betonový silniční 500x250x80mm</i>	m	15,000	74,00	1 110,00
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	240,00	6 240,00
	VV		"přechodová"2		2,000		
	VV		"nájezdová"22		22,000		
	VV		"stojatá"2		2,000		
	VV		Součet		26,000		
17	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	2,000	373,00	746,00
18	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	22,000	112,00	2 464,00
19	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	2,000	130,00	260,00
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	198,00	3 366,00
21	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	17,000	113,00	1 921,00
22	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	20,000	82,10	1 642,00
D 997			Přesun sutě				6 912,17
23	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,100	125,00	512,50
	VV		"obruba"20*0,205		4,100		
24	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	15,888	200,00	3 177,60
	VV		"odstranění stáv. kce. tl.10mm"66,2*0,1*2,4		15,888		
25	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	19,988	110,00	2 198,68
	VV		"beton"				
	VV		"obruba"20*0,205		4,100		
	VV		"živice"				
	VV		"odstranění stáv. kce. tl.10mm"66,2*0,1*2,4		15,888		
	VV		Součet		19,988		
26	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	39,976	25,60	1 023,39
	VV		19,988*2		39,976		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 500,00
27	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00